
ROMÂNIA
JUDEŢUL TIMIŞ
COMUNA FÂRDEA
CONSILIUL LOCAL
                                                      

                                                          HOTĂRÂREA Nr.62
                                                        din data de 26 august   2021
                 
                     privind aprobarea   intabularii , inscrierea in domeniul privat al comunei Fardea a imobilului
teren extravilan  Fardea LOT 1, parte din  nr cadastral F 381 in suprafata de 4206 mp  si atribuirea  unui nou
numar  cadastral ,

         

                Consiliul local al comunei Fârdea, jud. Timis, întrunit în ședință ordinară;
              Având în vedere raportul de specialitate   nr.4736/20.08.2021 a compartimentului de specialitate,din 
cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Fârdea  și referatul de aprobare nr.4433/02.08.2021 
privind intabularea si inscrierea in domeniul privat al comunei Fardea parte a imobilului  teren  cu nr cadastral 
F 381 in suprafata de 4206 mp   conform  schiței întocmite  de PFA Muneran Daniel-Ionuț
              Având în vedere Legea nr.7/1996 cadastrului și publicității imobiliare, rerepublicată cu modificările
și completările ulterioare 
              Având în vedere  avizul favorabil al comisiilor  de specialitate a consiliului local A și C-  activităti
economico  financiare,agricultură,juridică  si  de  disciplină,gospodărie  comunală  și  servicii
comerț,administrarea domeniului public și privat  si amenajarea teritoriului și urbanism ,protecția mediului și
turism ,administrație publică locală,apărarea ordinii și liniștii publice,drepturile cetățenești ale minorităților
              În conformitate cu  prevederile  art. 129  alin (1) și (2) lit “c” alin (6) lit “c”, și art.139 coroborat cu
art.196 alin  (1)  lit  “a”  din  Ordonanța  de  Urgență  a  Guvernului  nr.57/2019 privind  Codul  Administrativ,
Consiliul Local al comunei Fârdea adoptă prezenta

                                                                HOTARÂRE

              Art.1. Se aprobă  intabularea , inscrierea in domeniul privat al comunei Fardea a imobilului  teren
extravilan  Fardea LOT 1, parte din  nr cadastral F 381 in suprafata de 4206 mp  si atribuirea  unui nou numar
cadastral ,conform  schiței întocmite  de PFA Muneran Daniel-Ionut  (anexa la prezenta)
            Art.2.  Terenul  va face parte din domeniul privat al Comunei Fârdea in administrarea Consiliului
Local Fârdea  
            Art. 3  Prezenta hotarâre a fost adoptata cu  9  voturi „pentru”  din  9  consilieri prezenți și 11 consilieri
in funcție 
           Art.4. Prezenta hotărâre se comunică:
                          Institutiei Prefectului Județul Timiș-Direcția controlul legalității actelor
                          Primarului comunei Fârdea
                          Responsabil Urbanism
                          Biroul de Carte Funciara Făget
                          La dosar
                          Afisaj

 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                CONTRASEMNEAZĂ –Secretar general
        consilier Petrescu Ioan                                              Amăriucă – Neamţu Doina


